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A 55 17 1 1eq

(@) wSeaTafTielusianmes sEu XGA
1A 3,500 ANSI Lumens 2 1A384

(5) 995Un N WAL LT
YUIALEUNLEY 120 th 278

(6) winsmpuiuwaslundn dwsunuditinau

w%famiﬂmmmww,ﬁﬁami (OS) wuu OEM

aa

$Jl

fiavavdgnsiownungmneg 1 1e309

(7) fudnuuu 4 dudn 1 ¢

Y

Tsassuiinerdnngamnumiuns ({hu Urgsdal)

(1) WPSRIDLLBNATTEUUAINE (V13-AN)

A1357 30 WiuAauIil 1 1AS8d

'
=

(2) 589NN ANBS All In One @nSunudIinaIuy

w%famiﬂwmmzwﬂﬁﬁ’ami (OS) wuu OEM

aa

fiavavdgnsiownungmne 4 1eFes

SD

a '

(3) i30sfiusitaes 3o LED 9196

oln Network Wuuf 1 (28 nei/andl) 1 1n3e4

I a

(4) W3BIUSUDINFA LUULENEIU (SIANSIUARARI)

LLUUGNW‘LJM?@LL‘UULL‘U’J‘LJ YUIR 26,000 U o9 ny 3 1A309

(5) Lﬂi@\‘ﬁ’ﬂ‘u'ﬁ@u mwu WUURADYI® TUA 2 fion 3 L1ATY

(6) FWanLUY 2 U 10 ¢

21,000
36,000
18,000
25,000
58,000
37,700
498,500

24,000

8,000

23,000

55,800

29,800

24,100

7,200

120,000

100,400

8,900

108,900

69,000
66,000

um

um

umm

umm

um

um

um

um

um

umn

umn

umn

umn

umn

umn

umn

um

um

um

um



05199-133
05199-134

05199-143
05199-144
05199-146
05199-147

05199-150
05199-151

05199-153
05199-154

05199-166

05199-171

05199-172

05199-173

05199-175

05199-187
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(7) YARNNARTUNAUVULUUNGINULEIRITE 1 Y0
(8) ms¥iA waoa 3 & (LED TV) wuu Smart TV
SYAUMNNATLDIATDAIN 3840 x 2160 NNA

YUIA 55 17 2 1A599

1595 8RN AN FINNUNIUAT (Va9 IANA*)

(1) wneulwiuuuATnea 3 1 1

(2) duderms vum 45 Alnwm 1 ¢

(3) poadalaglavuuuiiliy 4 1rdeq

4) Ws9iAtl wea 8 # (LED TV) Wuu Smart TV
FLAUAMLAZLBEADAIN 3840 x 2160 NALTA
3un 55 17 2 1eeq

5) WzAouimes 1 @

(6) wSesraufinmes dwiunuUsynans wuui 2
(sauansnmuwalitosnia 19 )
wioulusunsuszuuuuAnig (OS) wuu OEM
fflavavSgndesmungmane 10 edes
7) Wesinvuaiuszuuli 1 67

1 o

1®§LU']6U1JE1WULLUUGNWU 1 Lﬂi@ﬁ

9

IsqL'%EJu?Jﬂm%wagqmwwmm (Meyaudnima)

v
I a o

(1) 1SS URIMARUULENEI (S1ANTIUARARA)
LUV aUUULYIY B 36,000 T7) g2 \A38d

(2) iwSesneufinges dmsunuuszaiana quﬁ'z
(spuananmuwaliitosnia 19 )
nioulusunsuszuuufunig (OS) wuu OEM
ﬁﬁaﬁuﬁwé nFsRIINANIY 5 1ATD

(3) wSesnaufinmes All In One dmsunulszaiana
w%famiﬂwmmzwﬂﬁﬁ’ami (OS) wuu OEM

aa

fiavavdgnsiownungmne 1 1309

SD

a '

(@) wSesfiniawes wie LED 3
%iln Network wuudl 1 (20 ii/awil) 1 wdes
5) nsvied woa 8 f (LED TV) wuu Smart TV
SLAUANUALLBEATNN 3840 x 2160 ANLYa
A 55 17 1 Leseq

(6) gaonines 18 Fo1 1 ¢

178,000

46,000

154,000

56,900
85,200

46,000
4,200

371,000
27,000

39,000

91,000

185,500

29,100

11,000

23,000
9,000

um

umm

um

um

um

um

um
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umn

umn

umn

umn

umn

um

um

um



05101-5

05122-1

05199-192

05199-193

05199-200

05199-208

05199-209

05199-216

05199-226

05199-229

05199-238
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1595 8URN AN FIVNENIUAT (MUBIIBN)

(1) 1A3BIUSUDNNFALUULENEAIU (S1ANSIUARARG)

WUURASTIUMTBLUULYIY YUIA 36,000 TTig 6 1ATEY 273,000

(2) 130NN LUUTDLTS 2 1ATBS

(3) ns9iAd wea 8 & (LED TV) wuu Smart TV

19,000

SYAUMNNATLDIATDAIN 3840 x 2160 NNWA

YUIA 65 W7 1 1RS84
(4) w3pulaftinelusianmes sEauU XGA

2119 5,000 ANSI Lumens 1 1A384

(5) ns¥ie woa 3 & (LED TV) wuu Smart TV

30,000

49,900

SYAUMNNATLDIATDNIN 3840 x 2160 NNWA

W19 55 §2 3 1A
(6)
()

W e 7 Aadnle 1 ¢

EACT AT

W vua 13 Aadnnm 2 §
TS gURn AN JIMNENIUAT (Usene)
(1) gaonines 18 Ho1 2 ¢

(2) dnsgeamnssusuuuin 10 Au

69,000
8,500

37,000

18,000

180,000

(3) 1A389USUDINALUULENEIY (SIAFIUAIRAR)

v oy
v A

WUUAINUMS DLUULYIU (STUU Inverter)

YA 36,000 Ty 2 1ATE9

(4) w3peiaRtnelUusIanmes SEeU XGA

UM 4,000 ANSI Lumens 1 Lﬂ%‘laﬂ

2.2 Affunazianaadig

05399-245

(1) YSuusalsaeuiinendnnsannamiung

(¥uUD930n)

107,200

29,900

14,705,000 U

10,400,000

- N9&519971A15 AFa. (Nuszuulnwazdaans

FEUUEVIAUIG TEUUTEUI88INA)
U 1 8113

- Ufudgeonans (muanndaenssu
suszuulnliuazdeans
NUSTUUFUIAUIA) 911U 7 81A75

- uAguN

- uIviad NulsuTn

uazdneadsusznouus

U

U

um

um

um

um

umn

umn

umn

umn

umn

umn
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05399-247  (2) YSuusalsaSeuineandnnsunnumvnung
(AUWAS 2) 4,305,000 U
ALV 9504.48/2567
LATWUULATT UALLAR 2/2568
- YSuugee1ms 3
- U%’Uﬂ'gﬁwmzmaﬁw%ummﬁw
dofiusrana 842 nal
- YSudsadimanulasdule
dofiuszana 36 asa.
- USuugsyaminsnsegiliiley 3 4n
- nudiulsiestawinomskazlnruIng
91A15 2 91U 1 91U
- nudiulsisseguens 1 fu 1
11U 1 U
- udsugsensinussaunisal (uassioe)

U 19U

3. QUYL 3,500,000 U
07199-2 Aldelassnsionyusy

@51997U @51997TN 3,500,000 U™
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HANAREILESUNISNEAS 5,211,100 U™
1. SUALTUIY 2,329,900 U
1.1 Anauuny Tdaeeuazian 2,295,400 U
1.1.1 ANNBULNY 1,185,000 U

A181M3YINNTUBNLIAN ﬂ'%ﬁaﬂizﬁqm

1.1.2 fnldsoy 366,000 UM
dlnguadamnuinmsduseyaea
Aideidsmaramruzdmind
WAL ANTOUUYUITUNINUE 18

1.1.3 A¥sn 744,400 UM
drlvguandagmenisinens erfandineu
wazAianaUnIalARNImeS 1A

1.2 Ardrsnsyulna 34,500 UM

Al Alnsdn Ansdnsiipdoun Aluswdld

2. UBINU 53,600 U
' v ¢ da s 1%
AR NAuLadenassng 53,600 U
GRLERGIL 53,600 UM
05149-1 (1) 1BYIUTEAUTILIYNI LAY,
BIUIWAITAU 1§ 5,400 UM
05199-1 (2) winsrpuiuweslundn dwsunudiinau

wioulusunsuszuuuunig (OS) wuu OEM

ﬁﬁamawégﬂé’mmmgwmazLﬂ%’laq 48,200 U
3. QUsEILBUY 2,827,600 U

07199-1 (1) anlgrelunsdauaSuunsgudud

AUNITNEATVBINFUNNUNIUAT 633,700 U
07199-2 (2) enlgdrglunisimunfnenimyaaing

AUNITNEATVBINFUNNUNIUAT 644,400 UM
07199-3 (3) Aldrelunsdnnuedininuaseioud

TungannumIuns 208,000 UM
07199-4 (@) AlFglunsdaasunisugnen

eAnusiuAmIeIms 291,500 U

07199-5 (5) AntrnglunITEULASULATWAININITNYAS 1,050,000 U
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nanAnWmUIgIRaLAZEUTENaUNTS 47,495,300 UM
1. SUALTUIY 495,300 UM
1.1 Anauuny Tdaeeuazian 489,300 UM
1.1.1 AINBULNY 180,200 UM
A9 TYININITUBNLIAN
1.1.2 anldaae 67,100 UM

) [ !

AhgsnudeseesesUiueInTe
ANTOURYUYTUN UL
ATRNLYNATA
1.1.3 A¥sn 242,000 UM
dalngidueiandinnu ArTangunsalreuiiames

uazATERUIUN UL 18

1.2 Ardrsnsyulna 6,000 UM
ANTANA
2. WY 47,000,000 U
07199-1 (1) AmlddnelasenisiusAonuus
(Bangkok Fair) 2025 3,000,000 umn
07199-5 (2) AlginelasansnseduATgna daasuenTn
ansed1e Wuseliusevvy 15,000,000 U
07199-6 (3) AlginelasansensEAuNInsEIu

wamﬁm%ﬂqamwwmﬂﬁjmﬂa 29,000,000 U™
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TATINITANNUNUENSANENS

Tassnsdaaiuannisiiinededuaziaanienisinens
JUS183180UY
07199-1 A8 lUNNSALASNANNTHINDYIT?

LLﬁS’?ﬁﬂV]’Nﬂ’]iLﬂwﬁli

298,000 U

298,000 umn

298,000 U



AUNRUFIALUAZYUYTTDY
TR VTR KA HITGEL HE AT RN
NAKNAANAILIANEATWLAZUSNTYNTY
1. suaiiuey
1.1 Anauuny Tdaeeuazian
1.1.1 Amauuny
A1IMNTYINANTUBALIAN
mﬁwmm
1.1.2 Anldaoe
ANYDIUTRY VBITINIA

AemnnuInsuseyana
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37,976,540 um
2,235,100 U
2,223,100 U

943,100 U

1,280,000 U

1.2 ArarsnsyUlna 12,000 UM
ArlnsAnviadoud
2. UMY 34,400 UM
AR frunardsnoadie 34,400 UM
GRLERGIL 34,400 UM
05108-1 (1) ndNUUY 2 VU 4 § 26,400 U
05199-3 (2) w3nsfiamt Multifunction
nuuaaviinndouRndedmiinfiuy
(Ink Tank Printer) 1 Lﬂ%‘lm 8,000 U

3. SURUEANYY

31,988,040 um

06101-1 (1) Ruaununemueaiaanisyusy 15,000,000 U

06101-2 (2) gavyudriinnuiannlegende 16,988,040 U

- anlgaelunsusmsdannis

@

- TAs9NSANEN IATIZY waLInin

Futayanufen1suinede

vowszyvugiiselates

LS YAAINTVBINTANNHIAIUAT

LUINNNITUSINTNUARLN AL

vasdtinnuimunegonde
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4. US98 3,719,000 UM
07199-1 (1) Algdrglunisusmsdnnisteya 505,000 UM
AsIFeunauioudleleymiogneddu

07199-3 ) mldrelassnsnadiosdundounmuns 3,214,000 U™
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NANANEILATIZIRATEIFANITHIAN 43,808,260 UM
1. SUALTUIY 21,283,260 U
1.1 Anauuny Tdaeeuazian 21,208,760 U
1.1.1 AINBULNY 4,868,850 U

dlngidurneuunueiaiadiag mLﬁmeizsqu
KAZAIDIMITYIINITUDNLIAT 18
1.1.2 anldaon 15,831,910 U™
dwlvgdudngnormsuasiinun
AdemInuInsuseyana
WAZANYDURIULTUNIUL 18]
1.1.3 A¥sin 508,000 UM

@

ATERTUN UL

£y A

Afanasesgulnauslnadmsunngsealenia

q

@

Afannanssudmiuaudasidoniain
1.2 Ardrs1syulna 74,500 UM
ANNTANA ANsANILAdoUN AlUsudld

il Antiuseun

2. SUALU 15,474,300 U

GRLERGIL frunardsnoadne 15,474,300 UM

2.1 Aagfindl 229,300 UM
05108-1 (1) NdNUUY 2 VU 2 § 13,200 U
05109-1 (2) fwdnuuy a4 fudn 7 ¢ 50,400 U
05113-1 (3) Wigvhausgauuora, Ydsnis, 45,000 U

o

I, 81748, TIWYNIT 5 YA
05199-1 (4) A3D9ABUNNNBS AuSUNUEITNIU
(ADuanININIUIAliTosnIN 19 17)

nioulusunsuszuuuunig (OS) wuu OEM

ﬁﬁﬁmﬁwégaé’mmmgwms CRGERY 75,300 UM
05199-2 (5) WralunUsyaeA 8 i 30,400 U
05199-3 (6) WS asiiuiiales wie LED 97126

3n Network WUUfl 2 (38 wti/undl) 1 e 15,000 U™
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2.2 Afinunazaeiaazns 15,245,000 UM

05308-2

3. US98

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

UFudgadtinaudssU e maum) 15,245,000
ANUWUUGUT U504.53/2567
- USuugeniivia fufiuszana 2,400 Az,
- USUUTI0IANT U0 8 x 35 3. g9 39U 1 Wik
- U%fuﬂqﬂaﬂmsﬁmﬁw UM 6.60 x 15.30 .
G 1 urka
- Afioue
- A30eUEUeINTA WUULENEIY
(57A5ANRARY) WUURAANT (52U Inverter)
YU 18,000 Tty 7 13eq
_ &ah wuvawmuaa YUIAAIUY

2,500 ans 7 Tu

7,050,700 U

(1) anlgelunsdauasunisinatafinisdeny

LAENRIUIATOUASD 728,900
(2) anlgielunsduasunsinatafinig

wagimnAnganguiRauenu

NIAUATEETARAINLAN 3,117,600
(3) Anlgarglunsdaaunnen

WAz TR0 1,529,000
(@) anlgrelunsafiunissaadannis

\douiingaymuvnuAs 300,000
(5) AldrelunsdununBsufoRnsienan

AngnnvesuiAnumunislesiu

waznilulgmanusuusdluaseunss 111,000
(6) Al lUN1TINNUUNNTTUNTIVN

\ioAufinis (Bangkok for Al 488,000
(7) enltgdrglunsimunfnenimyeaing

waziaSuassaussauglun1suf iR

PUAUNATT 776,200

um

umn

umn

umn

umn

umn

umn

um
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nandntrunnuazAuduInITHgIany 11,853,600 U
1. SUALTUIY 4,756,200 U
1.1 Anauuny Tdaeeuazian 2,714,200 U
1.1.1 AINBULNY 1,225,400 U
A19INITYININITUDALIAN
mlﬁwsgﬂqm
1.1.2 Aldaos 1,079,600 U™

dwllvgiidudemsigeene
AgauuaNTangUnsalnsAneiasesnsindn
WAz INQUATTUUATESIT1U TR M8

1.1.3 Aen 409,200 UM

ATERTUN UL

AATAEnSUESEs151UNUR
ATangunsaldmivasessvadn
1.2 Ardrs1syulna 2,042,000 U

Al At UsEUn Anlngéne

2. UBINU 7,097,400 UM
GRLERGIL finunazanoadie 7,097,400 U
2.1 AAginel 810,400 UM

05199-1 (1) wpsmouiinmes dmsunudinmu

(Rouanan nvIalidosndn 19 42
nioulusunsuszuuufunig (OS) wuu OEM
filavaAvSgNFRsANgTMNG 3 1AFD 75,300 U™

05199-2 (2) wesmauiumesiundn dwiunudiinenuy

wioulusunsuszuuuusnig (OS) wuu OEM

il “m?mé ali aqmmgwms 1 1p309 24,100 U
05199-3 (3) \n3esfinsiialwes vide LED &

3 Network Wuufl 1 (20 wti/andl) 1 weses 11,000 U™
05199-4 (4) WAaNLUURAKTS 1A 16 i 14 67 23800 U
05199-5 (5) wiseetluthemlul® vunalitosnia

250 ¥l 1 1Aeq 9,300 UM
05199-24 (6) \3DINEN LUUSTTUAN

gum 15 Alansy 1 1A3eq 17,000 U



05199-25
05199-26

05199-27
05199-28
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(7) \A3B9DUHN VUA 50 UauA 1 LATDY

(8) Fu9wee v litasnin

200x60x200 @3, 4 7

(9) 1A3BIINNSUIUANILARUAULUUYIG 1 LATDY

(10) LATDINUNLALDS 9138 LED 11361

ln Network wuud 1 (28 wii/undl) 1 1a3es

2.2 AMfAunazaInasa’ig

05302-1

6,287,000 UM

UFUU a0 1UaLATIERAUYTIUIUUIUA 2

mmwmmﬁ VI.6/2567

- YSuusaanmsinnenuna

YR 19 x 35 4. g9 2 FU 1w

U%’Uﬂ§dﬁu Lﬁaﬁﬂismm 1,159 @5.4.
USuusamils ilofiuseana 4,103 a3
USuugesineu 1 wiis
U%Uﬂéﬂ%umﬂﬁﬂLLﬁSi%UUi%UWUﬁ’]Nu
\ofiuszanas 610 n3.al

UFuU3aann 1 wnia
USuuseuseantiinng 1 un
UsuUgsufasionit 1 uis

NUARAINAAN 1 91U

- @519vpalnnNBueN VUM 6.20 X 6.50 4.

g9 1 U 1 uns

- Afioua

WaAUAAWMANL YUTR 18 17 20 LASeY
W3V UDINIA WUUKENEIL
(51A5AWAFNGS) LUK U BLU UL
YA 40,000 Tty 8 1Teq
WABNTEUIYDINIALUURANTI

U9 12 U7 1 1AI99

215,000

26,000
400,000

8,900

6,287,000

U

U

U

um

um
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TATINITANNUNUENSANENS

TasansyasuduudanauaueInIuman

Ty iAsegnanaLines

suneIedy
07199-1  Aldelasamsguouduniainunues

AUNANUSVYNATYFAINOLNE S

Tasamsiasuaieanuiiunamugnssunisyasuiul
UgINYaY
07199-1  Aldielunmsiatuairsnnuimunemu

gnssunsyuvusulug

TasamstuadaunIsNaIIasAlu Uy

]
= o

Moga1funJUNNUNIUAT
JUS183180UY
07199-1 A8 TuNNSTULAABUNITWAILN

wazudlylgmnegondunsuvmuniuns

1A59N153190188ATWAILN YN
oA
U
07199-1  anldelasanisdeonanadasiamiyuyu
1A39113 BKK Food Bank desiaamnsliinguisizung
aghadugusssu
UTIEDUY

07199-1 AlEANelA$INNS BKK Food Bank

daieamslinguiusizunegralugusssu

Tasens3ld v Aungamna Fanduas

v 9

Us183189U

Y v g aAa

07199-1

A 9

Aldaelasenssld SiAu aungavne Pnduas

401,400,000

401,400,000 v

401,400,000

279,800

279,800 U

279,800

1,814,000

1,814,000 U

1,814,000

16,002,400

16,002,400 U
16,002,400

3,300,000

3,300,000 U

3,300,000

1,841,300

1,841,300 U
1,841,300

UM

UM

U

UM

U

UM

U

umn

U

umn

U

um
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TAsan133neuAuRNI iU URY
WgINYaY

07199-1  anlddrglunisienuauiinisiveufumiau
TasensauduszauanuLasdIsmaaaussaulinig
TuN NS5 UL VIINTINNUNIUAT

oA

UTIYDY

07199-1  Aldegudusvarunuiazdisvionussou

I5nfaluiiuiansisugveinsuymumuns

TasansdaasunaunsiinfauleGeu
Tugudimundannouieizeunsannamiuas
JUTIBIEEY

07199-1  eldelunisduasuimuinisiinneudeiseu

TugudiannnnieutaEoungimnumiuas

1,134,000
1,134,000 UM
1,134,000

2,428,050

2,428,050 U

2,428,050

3,173,200

3,173,200 U

3,173,200

UM

U

U

UM

U

umn



